
Europa-Amerika. C. N. R:s ÅRSRAPPORT VISAR AN- 
flygningen fullbor- I MÄRKNINGSVÄRDA FRAMSTEG, 

dad utan misesöde.

SÅNINGEN HAR NU PÅBÖRJATS ME/Robb bemyndigad 
RA ALLMÄNT 1 VÄSTERN.Lindberghs plan. upptaga ett 50 

milj. doUars lån.
Från olika delar av Manitoba och Saskatchewan rapporteras 

allmän såning. Alberta är något efter, men torde inom 
en veckas tid kunna rapportera betydande areal 

insått vete.

Nettoinkomsterna belöpa sig till $42,113,976,45. Merut-I 
*■" 'rXU»Srf * form av förhöjda arbetslöner ha höjt utgiftssta-

ten I västlig riktning

En flygtur jorden 
runt dock uteslu
tande över land.

Finansministern får fria händer 
att förvalta lånet efter bästa 

gottfinnande.ten med $8,989,000. SpannmäIsleveranserna 
gåvo $256,575,724.07. Charles Linberglt kommer till 

sommaren att *»**«* «u flygtnr Jor 
den runt. om man får tro uppgif 
ter frln han» vänner i Wasbing-

Nödlandade i Canada. ' Bennet i opposition.
C ryatal City. Manltoha. har ocksåfanadian National Railway'» länge 

bebådade slutrapport över 1927 åra 
verksamhet framladea I Ärra veckan 
I underhuset av JårnvägsMlnlstern. 
Hon. Chaa. Dunnlng.

Enligt densamma hava nettoinkom- 
sterna, 1 enllgthet med rad ’8. C. T. 
redan förut varit I tillfälle meddela, 
nedgått från $47.904.004 under 1126 
till $42,113.97$ 45 
Verksamheten har bedrivits 
ligt storre omfattning under 1927 ån 
under något föregående år och rap
porten 1 huvudsak vlaar stora och be
tydelsefulla framsteg för det statliga 
Jårn vågs bolaget.

Man ståller sig omedvetet frågan: 
Hur kommer det sig att då nettoinkom
sterna reducerats med över $5.000,000 
det oaktat framhålles 1 rapporten stt 
)årn vågs bolagets verksamhet rlsar 
betydande framsteg? Denna fråga är 
lått besvarad, om man betånker att 
•åril Oanadlan National Railway, 
som Canadlan Pacific Railway under 
1927 genomförde en löneförhöjning, 
som för stats Jårn vågarnas vidkom
mande 1 runt tal uppgår till $8.989, 
000 Nettot skulle alltså, om löneför-

är utfärdad i enlighet med järnvågs- 
kommissionens och inrikesdeparte
mentets uppgjorda formulär framgår f
•tt nettoinkomsterna uppgå som ovan . ,

v , .... . ...... . < Enighet råder dock endast omnämnts till $42,113.9.6 Härifrån mås- ,/
....... , ... , »själv» saken, medan detaljuppgif-te emellertid skatter mel ett belopp!'. .
ri 11 terna variera betydligt,av $4 532.$36 avdragas, varefter en ;, > . . , .

.. w » United Press uppger, att Lind- nettoeumma av $3« .521.51 < :77 kvar- < _ .....Mår Denna summa el,or emellertid !':b<‘r*h knmm,r B“ ,,*r,Ä frt”
under fjolår*, ej de, egentlig. ne.fol. då hårtill må,- t\> <"'**** 1

.... . . , . »ett nytt Ryanmm oplan liknandebety«l- te adderas de Inkomster järnvågs-M. , , , ...
. . . wi..u .,a . i Spirlt of S:t Lo is Berlin blirbolaget erhållit genom utlåning av .1 . „ A __

_ . . , .... - ... > sannolikt det narr aste målet. Där-rullande material till andra järnvägs < , __ . _ .
. . ...... . . /Ifrån gör han en ur till de flestabolag, vilket belopp, sedan avdrag > , . . .t-. . M
gjorts fur utbetalning s, liknande - europe.ska burud, »dem., såsom 
Is-lopp till andra järnvägsbolaK fnr | »jalv Unskadegur, for,, aotn-
likn.nde lån uppgår Ull IZ.34S 3j6:94. h'maren' orh dårl,r“ “ h»n vldlre 
rart», alltså den egentliga oettobe- . ['“» °el*',e* vla •*"
hållningen belöper ,1g till 639.869. ! Idl,n- S,“m*e0 ’*a „ha“ »f* 
g64.71 i j1 över Stilla havet till Callfornlen.

r, ' „ j/ Associated Press erfar, att Lind-
Rapporten år som redan antytts. 11

.. , . . ... . M.bergh ämnar krossa oceanernasynnerligen uppmuntrande och åskåd- / * . , . _ ,
llggör tydllgt statsbanornas stora ln-|l;med '•*' medförande ,,, Fordtno
sats I Canada. utreekllngsllv Hlba- i :!n"p,an a,t han - W'

...... , , , , , <> ga över land. sannolikt åtföljd avnor for betydande belopp anladea un- v ,
. „ . . . . /major Thomas Lanphter. medander fjolåret och spennmålsleveranser- \ ....

. Äl - . . . . , <. United 1‘ress sager att Lindberghna både våster- och österut ha med /
betydliga kvantiteter överstigit något / f,yKPr enBam I Från Carman. Manitoba. rapporte- j är ännu icke officiellt känt. men pro-
föregftende års trafik. Även person- J* Han har Intervjuats I 8.1 LoulB J, rafl, att sån ingen har börjat i Grays-1 centuellt torde denna provins stå nft

hö^lngen ej hade genomförts, upp- trafiken har varit synnerligen livlig /men xac,,v,H utt. la hil oin aina , stephenfeld distrikten och ’ got lägre betr&ffande nyinsådd areal,
gått till betydligt över $50,000,000. el- , och Inkomsterna från denna del av <,p*aner* xiiltn hau <if,< k i,k‘ f,irne* * mwi nuvarande väderleksförhållanden' Alberta torde
ler cirka $3.000,000 mera än under trafiksystemet brlöpa sig till $40.448. |»kade- / torde vårarbetet och sånlngen vara främst, vilket 1 första rummet beror
192$ i 374.: 44. allmän under denna vecka. på de stora uppodlingarna i Peace Rl-

Den sena spannmålstraneporten un . .. . - ............ --------  - -■ - ver-dlstrlktet. Enligt statistiken från Fyra DerSOliCF dödade vid
der fjolåret bidrager också i / detta enorma kindområde har I år

—■ — •« »"»t '.'ev mmar- SVENSKA SOCIALSTYRELSEN SÄNDER -jra r shn P Rån vad man beräknat, men della oak I regående år utlamnata och en hel del
tat Inbringade apannmålabefraktntng DCDDrCrVTAMT Tit I G AN AD A »»tydande landlnkap avelulat, umlgr
en under IK7 1256.576.714:07 mof * 1X1^1 IXl-.kJl-.11 1/-til 1 1 åt-.*-- V.rV13rtL/rt. ,c„h„Meii. tkirk I *å g.el IH. alt mi
1-63.376,654:54 onder 1926, alltså en ----------------------- 1* ....-------- - f , ........™1*'.del av marken hunnit beredas för
Bkntna av 8ver 63.000.6») fsamban.1 ' ___________ s . . „ „ ... , ___________ [_______________ “ _________ I vårbruk, t o-'b därmed också filr så-

Nytt Knh.s tiU )>erän.nmg 'till Oinad. fö, .,t stu "iNya häktningar för Sabotage U6rderweUst torpg4,.mlR

janösrl — februari I år fflrsänt «å 3V SlOrUStfimgar. de‘ra arlutsmarknadflt , Sovjet-Ryssland. år var synnerligen anmårlmlngavärt

myckel »pannmål att leveranserna -------- — . ... , ... uz. . . ------------ { ' provlnwna hlatorlu. men årets re-
med $2.000,000 1 fraktsatser översti- L*Qpe tontal och minskad kanonkali- AillandCT till WllHlipCg 1 RIC- Elva tjänstemän i staden Briansk ar sultat torde med minst 30 procent

dio av maj.

Väderlekförhåliandena i prärlepro- 
vinserna ha under sistlidna veckor kunnat glädja sig åt ganska allmänDen med stor spänning emotsedda 

flygningen Europa - Amerika full- 
forra veckan utan något 

allvarligt missöde De tre flygarna 
Herman Koehi och Guencher von 
Hnebneflsld samt irrlindarea James 
PiUtmauer. den senare överste och 
chef för irrtåodska flygvåsendst. lan
dade på Oreenly IsUnd I Helle Island 
sundet vid Labrador efter en ytterst 
äventyrlig färd från Irland.

Flygarna hade beräknat kunna lan
da 1 New York 
•v gas- och oljebriat nödsakade att 
nödlanda redan I Canada.

Flygningen företogs med det stora 
Junkerplaoet Bremen, vilket förra 
året kappsejeade under ett försök att 
nå Amerika direkt från Tyskland

Flygarna ha efter fullbordandet av 
sin äventyrliga flrd, vilken år den 
företa från Europé till Amerika, mot
tagit eti otal lyeköoeknlngstelegTam 
från framstående personligheter över 
hela världen. Så till exempel har pre
miärminister K Ing å ('anades vägnar 
tillställt dem en synnerligen hjärtlig 
lyckönskan.

Flygarna ha fortsatt till New York. 
dir de blevo varmt hyllade ar stadens 
befolkning och föremål för synnerli
gen storslagna festligheter.

Vid federnlparlanitMitets samman
träde sistlldne fredag föredrogs för 
tredje och sista gången den av flnans- 
minlateru. Hon. James A. Robb, In
givna propositionen om bemyndigan
de att låna “sådan summa eller sum
ma penningar, som är behövlig, dock 
Icke överstigande $50,000,000. för be
talning eller inlösen av utestående 
lån eller akuldbrer, utfärdade av sta
ten, samt åven för Inköp av I cirkula
tion varande obligationer, garantera
de av staten".

Den konservativa ledaren. Hon. R. 
B. Bennet opponerade sig mot att fi
nansministern ej mera precist angav 
vartill lånet skulle användas, varpå 
finansministern svarade, att han ön
skade fullkomlig frihet att handhava 
detta lån för eventuellt uppkommande 
för staten gynnsamma affärer samt 
för att Inlösa 1 clrkylnllon varande 
och I höst till betalning förfallande 
canadenslska statsobligationer.

finansministerns proposition med 
överväldigande majoritet, och väntar 
nu endast på kunglig stadfästelse för 
att vinna laga kraft.

ehuru aiark natt- såning Plöjning och harvnlng förv-: varit gynnsamma,
! köld på sfnTetållen varit rådande. I komma allmänt l distriktet sedan en 
! vissa delar av Manitoba föll på sön- vecka tillbaka.

ilagskvällen ett ganska häftigt snö- 
i väder, vilket på en timmes tid lade ett 

♦ n tum tjockt snötäcke på marken.

Speciellt i Manitoba irp utsikterna 
for en allmän såning inom en veckas 
tid synnerlgen gynnsamma, 
chewan kommer därnäst I ordningen 
och om en åtta dagar torde Alberta 
även kunna uppvisa en motsvarande 
procent insått veteland. Det är ock
så ganska anmärkningsvärt, att en 
betydligt större areal 1 år kunnat in
sås i västern än förra året. Den se
na våren och den tidvis ganska otjän
liga väderleken lade 1 fjol hinder i 
xägen för såningen och man fick 1 
stället koncentrera sig på uppbryt
ning av nytt land och upplöjnlng av 
det, som då Icke kunde insås. Enligt 
rapporterna från 

Vårrågen är I allmånhet foruksdepartementet torde ökningen av

Saskal-

j Trots detta har man dock redan i 
i förr* veckan kunnat påbörja den av
brutna såningen på ett flertal olika 
platser 1 speciellt Manitoba och Sas
katchewan. Från olika delar av Al
berta rapporteras, att man i mitten 
ar denna vecka hoppas kunna så me
ra allmänt.

$n blevo på grund

Vid Maple Creek i Saskatchewan 
ha ett flertal farmare redan 1 förra 
veckan kunnat Inså ett 60-tal aeres 
med vete och plöjning och kultive- 
ring företogs i förra veckan överallt I 

i distriktet 
insådd och om denna vecka håller 

i vad den lovar, torde såningen vara 
allmän över hela distriktet 'öre tre-

Manltohas jord

Insått farm land‘i provinsen under v&- 
! ren belöpa sig t IB i medeltal mellan 
j 15 och 20 procent.

Hur situationen är i Saskatchewan
godkändesVid

emellertid ligga

S. s. Monbrose kolliderar med
Det stora Casa Loma-kvarteret härja

des »vårt av elden l lördags 
eftermiddag.

isberg.
Tvenne passagerara »vårt skadade 

sch tvsnne besättningsmän 
dödade.

Det störa Caaa Ixima-kvarteret 1 
hörnet av Portnge avenue och Sher- 
brook Street I Winnipeg var I lördag» 
eftermiddag skådeplatsen för en av 
de häftigaste eldsvådor som under 
sista åren hemsökt staden.

Trots brandkårens intensiva släck
nings- och räddningsförsök blevo 4 
personer dödade ock 7 svårt skadade 
av elden. Bland de döda voro tvenne 
kvinnor, den ena 75 Ar och den andra 
S5 Ar gammal.

Elden bröt ut i femte våningen och 
spred sig med förfärande hastighet 
genom hela v&ningen.

Ett flertal synnerligen hjältemodi
ga räddningsförsök utfördes av brand
soldaterna. vilka med fara för sina liv 
lyckades rädda flera av de Instäng
da hyresgästerna.

C. P. R ångeren Montrnse råkade 1 
förra veckan ut för ett allvarligt 
olyakatillbud. vilket endast lack vare 
kaptenens rådiga och snabba ‘ingri
pande räddade fartyget från att helt 
gå under vid en kollleion med ett Is
berg.

ångaren befann alg vid olyckstill
fället trenne dagsresor från St. John 
pä väg till Canada. Tvenne passage
rare blevo svårt skadade och två av i; 
besättningsmännen dödades vid 
olyckshändelsen. Enligt ett ögonvitt
nes utsago torde fartyget ha kollide
rat mot tvenne Isberg eller också 
klyvt Isberget 1 tvenne delar, når 
kollissionen Inträffade.

Fören pA fartyget blev Ula åtgång 
en och fartygapiåten tlUbucklad på 
en längd av flera meter Fartyget har 
intagits i docka 1 och för reparation.

ber föreslås av brittiska dele
gationen.

koinma att överträffa fjolårets resul-resterade. Tvenne skjutna i 
Ukraina.

ger leveranserna under samma måna- ; 
der I fjol.

Vad aom mest intreserar den sto
ra allmänheten är: Hur stort netto I 
har bol.geir Enligt rapporten. Mrtn | meddelar, att lord Cushendun till For-

enta Staternas, Frankrikes, Japans 
och Italiens representanter som un
dertecknare av Washiugtonkonventio- 
nen om rustbeyränsnlng riktat en not.
I denna meddelar lord Cushendun, att 
han I den förberedande avrustnings- 
kommisslonen endast kunjte tala i 
oklara ordalag om engelska regering
en» förslag om ytterligare rustnings- 
begränsning i fråga om slagskeppcn 
men att han nu kunde meddela de 
koncisa förslagen, nämligen:

1) Varje nybyggt slagskepps stor
lek skall vara under 30.(KH) ton i stäl
let för som nu 35.000. 2) Kanonernas 
maximlkaliber skall sänkas från 16 
till 13.5 tum. 3) Fartygens ålders-} 
grans skall höjas från 20 till 26 år 

I noten framhålles. att det vore för
delaktigt. om ett eventuellt godtagan- 

av de ar dessa förslag skedde på så sätt. 
•att det 1 Washington Överenskomna 
ersättningsbyggnads programmet Icke 
behövde träda i kraft.

tat.

Från Stockholm telegraferas till S.
Den brittiska delegationen 1 Genéve Från Moskva meddelas att G. P. V. 

1 staden Briansk häktat 11 ingenjörer 
och tjänstemän vid den stora fabriken

Stor efterfrågan på cana- 
densiskt vete.

C. T. att Kungl. Svenska Socialstyrel
sen beslutat' sanda en av styrelsens 
sekreterare, C. Smith, till Canada för 
att på ort och ställe Införskaffa detal
jerade uppgifter om förhållandena 
här i landet ur arbetssynpunkt.

Hart!, som misstänkas ha gjort sig Den canadenslska veteexporten över
skyldga il! sabotage och m 
tionär verksamhet. De häktade ha 1

DROTTNINGENS AV SVERIGE 
HÄLSOTILLSTÅND.

Drottningens av Sverige hälsotill
stånd har föeämrats. Konungen och 
prins Wilhelm anlände förra tisdagen 
till Rom

att döma komma att slå alla föregåen-

inånad rar den hittills mest omfångs
rika och efter allt att döma torde 
april och maj bliva synnerligen goda 
månader för exporten av vete från 
de västliga provinserna.

överlämnats till Sovjetunionens högsta , de rekord under vårens lopp. 
domstol. I denna månad skola samtHerr Smith har redan avrest från 

Stockholm och skall först för Sqplal- 
61 yreisens räkning bevista en interna
tionell konferens i Havanna. Däri
från styres färden via Washington 
till Montreal och Winnipeg. Ankom
sten till Winnipeg beräknas ske i me- i ta*11 masshäktningar och även avrtit- 

| dio av maj månad.

liga häktade under sträng bevakning 
överföras till Moskva.

Sovjetmyndlgheterna i Ukraina ha 
enligt telegram frän Warechau före-

Massakonflikten i Sverige 
bilagd. Det canadenslska vetet röner också 

tat personer, vilka uppgivlts ha be- 1 synnerligen stor efterfrågan 1 speci- SKOGSMÄN FRÅN U. 8. A. STUDE
RA I SVERIGE.

l^apperamaaaeatriden 1 Sverige av
blåstes påskafton och arbetet återupp
togs omedelbart efter påskhålgen. 
Medllngskommlsslonens forslag an
togs av arbetsgivarna, men förkasta-

drlvlt propaganda mot Sovjet. Det . ellt Europa och har vad kvaliteteten 
uppges att ett femtiotal häktats där- fcärskllt beträffar trängt ut de andra

Närmare detaljer om detta besök 
fea k nas I pressläggningsögonblicket. 
men enligt ett privat meddelande till 
tidningen torde besöket siå 1 nära 
sammanhang med redaktör Oljelunds 
besök 1 Canada sistlldne höst och de 
ron redaktör Oljelund för sin tidnings ’ 

j räkning gjorde ander sitt uppehåll 
här i landet.

hland flera bekanta vetenskapsmän vetexporterande länderna. Enligt ex- Ett antal framstående amerikanska 
och skriftställare. Två ledande per- I portMstatleUkerna torde efterfrågan ft skogsman ämna till sommaren företa* 
ftonligheter Inom det soclaldemokra- ■ vetet på den europeiska marknaden ga en studieresa till Sverige. Sven- 
tiska partiet, dr. Petrenik och fru Su- intill Juni månad vara 16,000.000 bu- v ka skogevårdeförenlngen har åtagit

. : sig att uppgöra planerna därför.

SVENSKT TANDSTICKSMONOFOL 
I ESTLAND.

ges av arbetarna Efter ytterlgare un- 
8renska TändstlcksbolageU avtal ! derhandlingar och frtn båda sidorna 

med Estland har nu publicerata. De gjorda medgivanden kunde dock enlg- 
eatnisfcg fabrikerna exproprieras till het uppnås. Arbetarnaa ombud un- 
(oncertieoe fördel. Ensam rättigheten ■ dertecknade uppgörelsen 1 trots 
gäller för 38 år.

shells per vecka.rumcowa. lära ha skjutits.

Mannen utan minne” identifieradiison. S. C. T:s reseombud. N. J. L. Ber- i 
gen. professor C. H. Lager, advokaten 
Sten. W Ooerwell, redaktör Carl-E 
Rydberg och centralstyrelsens littera-

att de e) hade generella fullmakter

! te. och den förberedande avrustnings- 
kommissionen har tillsatts för att 
uppfylla det. Det år möjligt att kom- fursekreterare. Axel J. Carlson. De ruda åldedomshem 1 Sverige —- ril- 
missionene arbete slår fel. och i så ryra stetnämnda ha redan fått sina bens öden och äventyr på sin tid 
faU kan man bestämt vänta att Tysk- amnen angivna av centralstyrelser j väckte ganska stort uppseende långt 
land. skall göra anspråk på rätt att få rtC*1 komina 1 ovan nämnd ordning ta ; utanför Sveriges grånser, — har en- 
rosia igen. Tysklands re presentan 1ä öv*r följande ämnen: Svenska'

Mördarnas och bankrånarnas fabrik. vit med tydlig skoistil: "Vltv» Kael- 
ding’*. samt dessutom yttrat att han 
hade en ayeter Ada. samt två bröder 
Oscar och Axel 1 Amerika, men han 
brukade dessutom också ofta räkna 
upp en hel del andra namn så man 
vågade ej ge det aå stor betydelse.

Vid ett beaök, »om en tidningsman 
gjort på hemmet skrev han åter sam
ma namn åtföljt ar Sönnerth (skall 
antagligen vara Sönnerhult — möjli
gen hans hembygd 1 Sverige).

Då man frågade honom om syster 
Ada* efternamn fan do rar ban en 
stond, varpå haa hugger till med 
"Wblting" — platsen, dår Axel bod
de. Han har ockgå tidigare sagt att 
han arbetat med tyskar på Järnväg 
och därför förstått ep del tyska glo
sor.

‘ Mannen utan minne" på Melle-Japanske marin ministern förklarar, 
i anslutning härtill, att en överens
kommelse angående de nya brittiska 
förslagen rörande inskränkning av de 
marina rustningarna torde bli svår 
att uppnå, då Storbritannien skulle 
vinna mest på förslagens genomfö
rande. eftersom England har de ny
aste och modernaste fartygen.

Icke-offieiellt framhålles I Washing
ton. att de brittiska forslagen angå
ende flottorna Icke äro nya. De fram
lades redan I jtini torra året 1 Genéve 
av den brittiska delegationen, men 
amerikanarna ansågo. att minskning
en I slagskeppens storled skulle bli 
1111 nackdel för amerikanska flottan, 
som redan förut lider av bristen på 
flottbaser Varje förslag att minska 
slagskeppens storlek till under 30.000 
ton skulle ytterligare öka Storbrttao- 
"lens överlägsenhet.

För ett tjugotal år sedan dömdes en Detta gar honom idén till sin 
ung man vid namn Joeeph Jensendor- fabrik, och så snart han blev frigiven 
fer av rätten 1 Philadelphia till dödea började han strax realisera sin pUn. 
för att ha mördat sin svärfar. Två

ligt Sv. M. åter väckt uppmärksam 
ter i folkförbundet ha antytt detta vid forntidsbragder. Svenska nntidsbrag het både 1 Sverige och 1 q. 8 A., och
flera tillfällen. Visserligen kan man ,,er' Svenska framtidstankar och! man tror alg nu ha kommit gåtan»
säga att Tysklands fwvliktels* att \ Svenskarna I världslitteraturen | lösning på spåren.

Centralstyrelsens sekretariat utaån- Melleruds-hemraets

Nu åger han en snickarverkstad. 1 
hvilken han sysaeUltter femton man, 
och inom kon ämnar han utvidga fö
retaget betydligt så att det kan sys
selsätta många gånger detta antal. 
Från sin fängelsetid >et han. rar han 
skall finna de duktigaate hantverkar
na I sin speciella branch — men ty
värr ha fängelsemyndigheterna tills 
vidare lagt beslag på åtskJHlga av 
dam’

Fabriken har till specialitet ratt 
ikinar. «.m han flrk pelenterade. o<* I UUr.rkBln«.n ar Ont uukuraa eller 
då haa åler rar ea frt ma a, lås ee för- ! ’”lasda redlo. kåp. och efterfrågan på 
ndcaahet på 50.M# dollars orh rån- , <<**»» lr mycket större ån fabriken
tade l eperheakea p* dea a« S4-4rl-

dagar Innan dödadomen skulle verk- 
etallas. äadradee domen till livstids 
tukthus, och för nio månader sedan 
frigavs Jeneendorfer. benådad på 
grund av exempiartskt uppförande.

avväpna år absolut, men 1 praktiken 
kan detta aldrig hävdaa.

föreståndare
der i dagarna upprop till de olika lo- • har haft ett styvt arbete med att be-

________________________ _ kalavdelningarna med begäran att i svara alla föfrågnngar. omkring hun-
i dessa redan nu skola träffa för bere-s dra talet från sådan som tappat bort 

Sven ektinget vid Fishing delser för ett mera allmänt deltagan- '"anhöriga. — En landsfiskal

Lake lovar bli en stor- ^ * midsommartinget. Huruvida ett “ta Sverige trodde honom också vara 
« .. i. , . obegränsat antal ombud för lokalav- «n kind brottsling och menade att ett

Slagen nationell rest. delningarna I år kunna bereda* röst- 1 fingeravCryck skulle Mea gåtan

Jeaaendorfer var redan Innan han
kom 1 tån*el»e en duktig snickare. 
Han Ock lar att fortsätta sitt yrke 
inom fängelsets murar- och han visa
de I synnerhet anlag $ör bild skärning 
och finare inläggning. Det lyckades

■i»

rätt har ånnu Icke, .artt föremål för J Emellertid anlände nyligen ett brer 
behandling ar centralstyrelsen men från Chicago aom delrii skingrar 
rore detta natorllgtrla att törorda. dtmkl. t omkring "Herbert Ksrlaaon". 
'få man därigenom »kalle kunna få en Breret år från en mm. A. Pettersson. 

! mera allsidig uppfattning om lokal- wm

Förberedelserna för året» svensk- 1 
11 cg vid Fishing Lake i Wadenadi 
k t rik tet börja nu antaga fastare for i 
mer. Centralstyrelsen I samråd med 
lokalarde'nlngen I Wadena har Ii 
stort sett ntltajerat den egentliga 
festdagen» program och tnbjndan till 
deltagande I festligheterna ha utaånti 
UTI ett flertal kånda caaada-areiiskmr 

Söndagen får eom bekant f rå mat 
prägel ar en nationell fest och talena 
rad kroema I fråmeta rummet att be
röra rent nationella Intrenaea.

Bland talarna märka» Saskatche
wan» anderTtenlrgsmlnteter. Hon. 8. 
J. Letta finske riet kopoala H P. A.

Charlie Peder

På grund ar ovanstående kan man 
helt aåkerf ta för givet att Herbert K. 
år den 1117 för*runne H. Kaeldlng, 
allra helst aom systern skriver att 
han Ibland brukade kalla alg Karls- 
eon.

kan effektuera. twätttar. att hennes bror, som 
delningarna» strävanden och önake- .4 vistats I U. 8. A. 4'A år spårlöst 
mål. än om endast ett ombud för var- f&rsrann 1917. Han hade vistats deli 
je påbörjat 25 tal medlemmar ekulle . hos sin bror Oscar på dennes farm. 
äga rösträtt. Denna praxis tillimpe dels hoa brodern Axel 1 Wblting. då 
de» genom protokoHbeshit vM föregå ! han arbetat på Järnvägen 
ewfe årsmöte och uppskattades all

n Fabriken» verkmästare har suttit
fängslad 1 tio år för mord. dan dukRedan 1 fängelset hade kan haft 

piaaer på stt starta en fabrik, l vilken tigaste av bildsklfarea har sattlt ln-
* pirrad elva år för bankrån. ock de 

ea långa andra arbetarna åro alla tidigare för
brytare Före detta fångar från Aroe-

I Sunday Times kräver lord Cecil
att England akall ställa sig 
för en allmän arrastnlngspoiitik. »om 
ir tillämplig för alla folk ock för alla 
vapenslag. Han förklarar, att det nr 

rika» alla fängelser kunna når sraa spegelftkteri att bestrida att Tysk 
kelet fä arbete på fabriken, ock Jen- land rid fredsfördragets underteck- 
•endorfer fordrar bara två saker av nan* Ätt ett högtidligt löfte att 6v- 
dem. nämligen att * skola hålla $ig riga makter

endast skulle sysselsättas tldgure Var ban vistat» de nio åren tills hnn 
192$ oförmögen att klara sig sändes 
hem till Sverige blir väl aldrig klart 

Nu vin Kaeidlng emellertid åter tfl1 
Amr-rka. om det kan ordna*. Kanske 
•kall det ha» förlorat också lättare 
återvln
får komma tillbaka till shia anhöri-

straffångar Han hade 
fåageåsevtstelse gång på gång varit 
vtttae till att folk. 
laglydiga, då de eluppo «L icke kwn-

Hans namn rar Herbert Leonard!månt ar ett stort antal långviga re
senärer. vilka på så sått beredde* det var den ritte — ha honom Över

Vita» Kaeidlng . Nu vIHe hon — ombeslutet vara

möjlighet att ickc blott yttra sig rid ; igen t!H Chicago, 
förekommande diaku ss ion er. ii hållet via*! sts mot dre och 

I ätt |t érm arbete, varttr de
!» en via» tidrymd

■let och avmatx- I 
Loeareo bekräftade» erkal detta hit

■«" ( Nu hade Herbert K. vid ne ra tlU- 
även beredde» tmtllle itt deltag» l, fållen. Långt Innan delta brev bom. 
beeluten.

den förlorade själv
■ »«tta »Idan av lagen och g* «ku'le fötja

le I em ayfeterhetattbwulBg
På

kelat» vi »åa tillbaka un ffirbrytarha när hen fick papper och peena ekrl-

iigSfeÄii *i'y Au* - »aé» JeÄ»4^.-
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